

KanPro ApS

Stenspurvevej 4, 9800 Hjørring

CVR-nr. 42 36 45 25

Årsrapport

4. maj - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2022.

Lars Kanstrup Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 4. maj - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	8

Selskabsoplysninger

Selskabet	KanPro ApS Stenspurvej 4 9800 Hjørring CVR-nr.: 42 36 45 25 Regnskabsår: 4. maj 2021 - 31. december 2021
Direktion	Lars Kanstrup Jørgensen, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Nordjyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i rådgivende ingeniørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 589.855. Det ordinære resultat efter skat udgør 344.028. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	4/5 2021 - 31/12 2021
Bruttofortjeneste	589.855
1 Personaleomkostninger	-147.610
Driftsresultat	442.245
Øvrige finansielle omkostninger	-603
Resultat før skat	441.642
Skat af årets resultat	-97.614
Årets resultat	344.028
 Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	320.000
Overføres til overført resultat	24.028
Disponeret i alt	344.028

Balance

Aktiver	31/12 2021
<u>Note</u>	<u></u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	211.667
Periodeafgrænsningsposter	4.833
Tilgodehavender i alt	<u>216.500</u>
Likvide beholdninger	<u>385.101</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>601.601</u>
Aktiver i alt	<u>601.601</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	24.028
Foreslået udbytte for regnskabsåret	320.000
Egenkapital i alt	<u>384.028</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.098
Selskabsskat	97.614
Anden gæld	85.861
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>217.573</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>217.573</u>
Passiver i alt	<u>601.601</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
3 Eventualposter	

Noter

4/5 2021
- 31/12 2021

1. Personalemkostninger

Lønninger og gager	146.758
Andre omkostninger til social sikring	852
	147.610
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 1

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med L. Kanstrup Holding ApS, CVR-nr. 42354317, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
